
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 апреля 2024 г.                                                                                             № 274 
 

Об установлении границ территории 

осуществления территориального общественного 

самоуправления в Сяськелевском сельском 

поселении Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», устава Сяськелевского сельского поселения 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на основании 

заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории 

Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области об установлении границ осуществления 

территориального общественного самоуправления, совет депутатов 

Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в Сяськелевском сельском поселении 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно 

приложению к настоящему решению. 

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном 

сайте Сяськелевского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней 

после дня его официального опубликования. 

 
 
 

Глава муниципального образования                                                                                         

 

                                      М.М. Алексеева 



2 

 

 

Приложение  
к решению совета депутатов 

Сяськелевского сельского поселения 
от 11 апреля 2024 г. № 274 

 

 

ГРАНИЦЫ 

территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в Сяськелевском сельском поселении 

 Гатчинского муниципального района  

Ленинградской области 

«д. Сяськелево, многоквартирный дом № 5, 1 подъезд (кв. 1-8)» 

 

 

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах 

следующей территории1: 

 

1. Ленинградская область, Гатчинский район, д. Сяськелево, 

многоквартирный дом № 5, 1 подъезд (кв. 1-8).  
 

 

 

 

 
1 Описание границ производится с указанием сельских населенных пунктов, не являющихся поселением и 

(или) жилых микрорайонов (при необходимости с уточнением улиц, проездов, проспектов, переулков, 

номеров домов, подъездов многоквартирного жилого дома) и (или) иных территорий проживания 

граждан. 


